
 
 
 Clasificación  : X INTERCLUB VINALOPO - IBI 10-03-2018                                                     
 
 Lugar de celebración : IBI                  
 Fecha                : 10/03/18 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL EVO                                                  
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  38.75  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:57:40              -05 
   2     209 CASAÑS,Felix         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:57:40           mt.-03 
   3     141 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                  01:57:40           mt.-01 
   4      37 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:57:40           mt. 
   5      81 CARRASCO,Oscar       ELITE  GSPORT ALMA WAGEN          01:57:40           mt. 
   6       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:57:40           mt. 
   7     207 ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:57:40           mt. 
   8      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:40           mt. 
   9      53 FAJARDO,David        MA-40  VITO GSPORT                01:57:40           mt. 
  10      41 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:40           mt. 
  11       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:57:40           mt. 
  12     270 PARDO,Alvaro         SUB23  TRIBIKERS TEAM CC          01:57:40           mt. 
  13     139 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES MONSALA        01:57:40           mt. 
  14     231 GALLEGO,Moises       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:57:40           mt. 
  15      48 IVARS,Frederic       MA-40  VITO GSPORT                01:57:40           mt. 
  16     146 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  01:57:40           mt. 
  17     223 MAS,Jose             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          01:57:40           mt. 
  18      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:57:40           mt. 
  19     221 CHACON,Joaquin       ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE       01:57:40           mt. 
  20     225 GARCIA,Antonio       ELITE  CC BICICOSTA               01:57:40           mt. 
  21     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:57:40           mt. 
  22     115 ALMELA,Javier        MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      01:57:40           mt. 
  23      83 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:57:40           mt. 
  24     228 SANCHEZ,David pablo  ELITE  TUBULAR BIKES AVILA C.D.   01:57:40           mt. 
  25      89 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:57:40           mt. 
  26       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:57:40           mt. 
  27       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:57:40           mt. 
  28      54 MARTOS,David         MA-30  VITO GSPORT                01:57:40           mt. 
  29      92 FERNANDEZ,Jose migue MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:57:40           mt. 
  30     246 FABREGAT,Oscar       ELITE  GINESTAR                   01:57:40           mt. 
  31     240 MUNTANER,Antonio     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:57:40           mt. 
  32     243 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:57:40           mt. 
  33      35 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:57:40           mt. 
  34     237 GARCIA,Fran          ELITE  GSPORT - WOLFBIKE          01:58:02       22 seg. 
  35      31 CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   01:58:02       22 seg. 
  36     244 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:58:46     1:06 min. 
  37      40 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:04:59     7:19 min. 
  38     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  02:04:59     7:19 min. 
  39     114 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:04:59     7:19 min. 
  40      82 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          02:04:59     7:19 min. 
  41      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR                02:04:59     7:19 min. 
  42     266 GOMEZ,Asier          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:04:59     7:19 min. 
  43     269 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:04:59     7:19 min. 
  44     101 AKHAZZAN,Elias       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:04:59     7:19 min. 
  45     251 JIMENEZ,Jacinto      MA-40  PINATAR TEAM               02:04:59     7:19 min. 
  46     250 NORTE,Patricio       MA-30  CICLOS CURRA CC            02:04:59     7:19 min. 
  47     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:04:59     7:19 min. 
  48     247 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN CC                02:04:59     7:19 min. 
  49     259 CEREZO,Javier        SUB23  BENIGANIM                  02:04:59     7:19 min. 
  50      50 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO GSPORT                02:04:59     7:19 min. 
  51      45 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:04:59     7:19 min. 
  52     232 OCHOA,Francisco      MA-40  PUZOL                      02:04:59     7:19 min. 
  53     233 RUIX,Juan            ELITE  PUZOL                      02:04:59     7:19 min. 
  54     205 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          02:04:59     7:19 min. 
  55       4 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  02:04:59     7:19 min. 
  56      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                02:04:59     7:19 min. 
  57     252 GARCIA,Dimas         ELITE  RM CC                      02:04:59     7:19 min. 
  58      61 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                   02:04:59     7:19 min. 
  59      68 RUIZ,David           MA-40  GOBIK CC                   02:04:59     7:19 min. 
  60      51 AMOROS,Javier        ELITE  VITO GSPORT                02:04:59     7:19 min. 



 
  61     109 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:04:59     7:19 min. 
  62     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   02:04:59     7:19 min. 
  63      55 BURGUERA,David       MA-40  VITO GSPORT                02:04:59     7:19 min. 
  64     138 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES MONSALA        02:04:59     7:19 min. 
  65     210 MARQUEZ,Xavi         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        02:05:24     7:44 min. 
 
Corredores clasificados : 110 
 
 Clasificación de : ELITE Y SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:57:40           
   2     141 SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                 01:57:40           mt. 
   3      81 CARRASCO,Oscar       ELITE  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:40           mt. 
   4      41 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:40           mt. 
   5     270 PARDO,Alvaro         SUB23  TRIBIKERS TEAM CC         01:57:40           mt. 
   6     231 GALLEGO,Moises       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:57:40           mt. 
   7     146 CAÑAVERAS,Manuel     ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS 01:57:40           mt. 
   8     223 MAS,Jose             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         01:57:40           mt. 
   9      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:40           mt. 
  10     221 CHACON,Joaquin       ELITE  BIKE55 - SEMAR ELITE      01:57:40           mt. 
  11     225 GARCIA,Antonio       ELITE  CC BICICOSTA              01:57:40           mt. 
  12     228 SANCHEZ,David pablo  ELITE  TUBULAR BIKES AVILA C.D.  01:57:40           mt. 
  13       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
  14     246 FABREGAT,Oscar       ELITE  GINESTAR                  01:57:40           mt. 
  15     243 GARCIA,Mario         ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:57:40           mt. 
  16     237 GARCIA,Fran          ELITE  GSPORT - WOLFBIKE         01:58:02       22 seg. 
  17      40 CAYUELA,Jose manuel  ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:04:59     7:19 min. 
  18     114 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
  19      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               02:04:59     7:19 min. 
  20     101 AKHAZZAN,Elias       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
  21     259 CEREZO,Javier        SUB23  BENIGANIM                 02:04:59     7:19 min. 
  22      50 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO GSPORT               02:04:59     7:19 min. 
  23     233 RUIX,Juan            ELITE  PUZOL                     02:04:59     7:19 min. 
  24      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               02:04:59     7:19 min. 
  25     252 GARCIA,Dimas         ELITE  RM CC                     02:04:59     7:19 min. 
  26      51 AMOROS,Javier        ELITE  VITO GSPORT               02:04:59     7:19 min. 
  27     109 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
 
 Clasificación de : MA-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     209 CASAÑS,Felix         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:57:40           mt. 
   2       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
   3     207 ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:57:40           mt. 
   4       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
   5     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:57:40           mt. 
   6     115 ALMELA,Javier        MA-30  MULTIESPORT BIORRACER     01:57:40           mt. 
   7      83 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:40           mt. 
   8      54 MARTOS,David         MA-30  VITO GSPORT               01:57:40           mt. 
   9      92 FERNANDEZ,Jose migue MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:57:40           mt. 
  10      35 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:57:40           mt. 
  11      82 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         02:04:59     7:19 min. 
  12     250 NORTE,Patricio       MA-30  CICLOS CURRA CC           02:04:59     7:19 min. 
  13     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
  14       4 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 02:04:59     7:19 min. 
  15      61 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                  02:04:59     7:19 min. 
  16     138 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES MONSALA       02:04:59     7:19 min. 
  17     210 MARQUEZ,Xavi         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       02:05:24     7:44 min. 
 
 Clasificación de : MA-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:57:40           mt. 
   2      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:40           mt. 
   3      53 FAJARDO,David        MA-40  VITO GSPORT               01:57:40           mt. 
   4      48 IVARS,Frederic       MA-40  VITO GSPORT               01:57:40           mt. 
   5      89 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:40           mt. 
   6       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:40           mt. 
   7     240 MUNTANER,Antonio     MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:57:40           mt. 
   8      31 CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:58:02       22 seg. 
   9     244 JARA,Jose diego      MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:58:46     1:06 min. 
  10     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:04:59     7:19 min. 



 
  11     251 JIMENEZ,Jacinto      MA-40  PINATAR TEAM              02:04:59     7:19 min. 
  12      45 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:04:59     7:19 min. 
  13     232 OCHOA,Francisco      MA-40  PUZOL                     02:04:59     7:19 min. 
  14      68 RUIZ,David           MA-40  GOBIK CC                  02:04:59     7:19 min. 
  15      55 BURGUERA,David       MA-40  VITO GSPORT               02:04:59     7:19 min. 
   
 Clasificación de : MA-50-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     139 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES MONSALA       01:57:40           mt. 
   2     247 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN CC               02:04:59     7:19 min. 
   3     205 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN         02:04:59     7:19 min. 
   4     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
 
 Clasificación de : JUN 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     266 GOMEZ,Asier          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 02:04:59          min. 
   2     269 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU 02:04:59           mt. 
   3     133 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 02:15:24    10:25 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA       05:53:00         
    2  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:53:00  a     mt.  
    3  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      05:53:00  a     mt.  
    4  GSPORT - WOLFBIKE              05:53:00  a     mt.  
    5  VITO GSPORT                    05:53:00  a     mt.  
    6  GRANJA RINYA-FLOWER            06:00:44  a    7:44  
    7  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       06:07:38  a   14:38  
    8  DILE-BROCAR                    06:25:22  a   32:22  
    9  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      06:35:47  a   42:47  
 
 Clasificación de : Regularidad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     28  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA     25 Pts 
   2    209  CASAÑS,Felix         MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER          20 Pts 
   3    141  SERRANO,David        ELITE  CD TRIBOX                    16 Pts 
   4     37  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA     14 Pts 
   5     81  CARRASCO,Oscar       ELITE  GSPORT ALMA WAGEN            12 Pts 
   6      1  MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G    10 Pts 
   7    207  ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER           9 Pts 
   8     43  SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     8 Pts 
   9     53  FAJARDO,David        MA-40  VITO GSPORT                   7 Pts 
  10     41  VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     6 Pts 
  11      9  PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     5 Pts 
  12    270  PARDO,Alvaro         SUB23  TRIBIKERS TEAM CC             4 Pts 
  13    139  BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES MONSALA           3 Pts 
  14    231  GALLEGO,Moises       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.     2 Pts 
  15     48  IVARS,Frederic       MA-40  VITO GSPORT                   1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    237  GARCIA,Fran          ELITE  GSPORT - WOLFBIKE            13 Pts 
   2    223  MAS,Jose             SUB23  GSPORT - WOLFBIKE             6 Pts 
   3     28  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      6 Pts 
   4     39  ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     3 Pts 
   5     37  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      2 Pts 
   6     31  CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      1 Pts 
   7      1  MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    237  GARCIA,Fran          ELITE  GSPORT - WOLFBIKE             6 Pts 
   2     28  LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      3 Pts 
   3     31  CRESPO,Daniel        MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA      2 Pts 
   4      6  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     1 Pts 
 
 
 
 
 



 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 LOPEZ,Pedro jose     ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA  01:57:40           
   2       1 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
   3      43 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:40           mt. 
   4       9 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
   5      39 ARENAS,Alvaro        ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:57:40           mt. 
   6     110 MIÑAN,Pedro antoni   MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:57:40           mt. 
   7       2 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:57:40           mt. 
   8       6 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:57:40           mt. 
   9     123 MARTINEZ,Israel      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 02:04:59     7:19 min. 
  10      80 RODRIGUEZ,Ricardo    ELITE  DILE-BROCAR               02:04:59     7:19 min. 
  11     112 COBO,Miguel angel    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
  12      45 PATIÑO,Raul          MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 02:04:59     7:19 min. 
  13      75 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               02:04:59     7:19 min. 
  14     111 BOIX,Eliseo          MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  02:04:59     7:19 min. 
   
 


